



Zielona Góra, dnia 19 września 2018r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

LUBUSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

z siedzibą w Zielonej Górze

### **Wykonawcy**

**-wszyscy-**

Nasz znak: DSG.272.6.1.2018

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

dotyczy: Przetargu nieograniczonego poniżej 135 000 euro na dostawę pożywek mikrobiologicznych II

Nr sprawy: DSG.272.6.2018

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. Botanicznej 14, 65-306 Zielona Góra, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

### UMOWA

1. (§ 8) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona Góra  
tel.: (68) 453-73-00, fax: (68) 453-73-01, e-mail:zielonagora.wiw@wet.zgora.pl, www.wet.zgora.pl

2. (§ 8) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

3. (§ 6 ust. 4, 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary wartości niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. (§ 6 ust. 1, 2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

SIWZ

5. (Rozdział IV ust. 1 pkt 1.1.) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

**Odpowiedź:**





Zamawiający wyraża zgodę.

6. (Rozdział IV ust. 1 pkt 1.1.) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

Przedmiot zamówienia

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktów wymienionych w poz. 3,4,5,6,8,9,11,13 z minimalnym terminem ważności 18 miesięcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu wymienionego w poz. 12 z minimalnym terminem ważności 9 miesięcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2. „Pożywki mikrobiologiczne w postaci granulatów i suplementy do pożywek granulowanych”

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na pożywki w postaci proszku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

LUBUSKI  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
w Zielonej Górze  
*Zofia Batorczak*

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a DSG



